

Evrak Tarih ve Sayısı: 20/07/2018-E.8452



T.C.
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürlüğü



Sayı : 17992411-774.06.06
Konu : 50'den Az Çalışanı olan Az Tehlikeli
Sınıf İşyerlerinde İşveren veya İşveren
Vekili İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri
Eğitim Programının Duyurulması
Hususunda

İLGİLİ MAKAMA

İşveren ve İşveren Vekili İçin İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Sertifika Programı 21.05.2018 tarih ve 230427 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "İşyerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına dair " Yönetmeliğe dayanmaktadır. Söz konusu Yönetmelikle, elliden az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde, işe giriş ve periyodik muayeneler hariç iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin işveren veya işveren vekili tarafından yürütülebilmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmektedir. Bu kapsamda İşveren veya İşveren Vekilinin İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri belgesi alabilmesi için SINAV KATILIM HAKKI belgesi alması gerekmektedir. Sınav Katılım Hakkı belgesi alabilmek için İşyerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Eğitimine katılım zorunludur. Zorunlu eğitim programına katılarak başarılı olan işveren veya işveren vekilleri Sınav Giriş Hakkı kazanacaktır.

Gebze Teknik Üniversitesi ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 12.07.2018 tarihinde İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Eğitim işbirliği protokolü imzalanmıştır.

Gebze Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi olarak zorunlu eğitim sonunda SINAV KATILIM HAKKI belgesi verdiğimiz Program, kolaylık sağlamak adına Uzaktan Eğitim Modeli ile hazırlanmış ve kayıtlar alınmaya başlamıştır. Yapılacak olan sınavda başarılı olmaları durumunda elliden az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde, iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yürütebileceklerdir.

Bu bağlamda kurumunuzun Üyeleri, Personelleri, Paydaşları, Mükelleflerinin bilgilendirilmesi için sertifika programımızın sms, e-mail, web sayfasında duyuru şeklinde ya da farklı iletişim kanallarından yararlanılarak duyurulması konusunda yardımlarınızı rica ederiz.

e-İmzalıdır

Doç.Dr. Bünyemin ÇOŞUT

Müdür

Ek:Konu Bilgileri

20/07/2018 Bilgisayar İşletmeni
20/07/2018 Müdür Yardımcısı

Serap KARAKURT
Ali KAYA

GİRESUN TİCARET BORSASI	
EVRAK GELİŞ TARİHİ	23.07.2018
EVRAK DEĞERİ	745
DOSYA NO :	

Evrak Doğrulamak İçin : https://ebys.gtu.edu.tr/en/Vision/Validate_Doc.aspx?V=BELMMS2T

Adres: GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ, Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürlüğü, 41400, Gebze/KOCAELİ
Telefon +90 262 605 (14 37) Faks+90 262 653 84 90

Elektronik Ağ: www.gtu.edu.tr

Bilgi için: Serap Karakurt
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

1. GENEL KONULAR	
<p>a) Çalışma mevzuatı (İşveren ve çalışanların yasal hak ve sorumlulukları)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 2. İş Kanunu 3. İlgili diğer mevzuat (5510 S. SSGSS Kanunu, 5098 S. Emeyler K. vb.) 	1 Saat
<p>b) İş sağlığı ve güvenliğinde enleyici yaklaşımlar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Güvenlik kültürü 2. Tehlike ve risk tanımı 3. Risk değerlendirme nedir? Nasıl hazırlanır? 4. Risklerden koruma ilkeleri 	2 Saat
<p>c) İş kazası ve meslek hastalıkları ile sonuçları</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. İş kazası ve meslek hastalığı tanımı ve bökütürü 2. İş kazası ve meslek hastalıklarının raporlanması 3. İş kazası ve meslek hastalıklarının maliyeti 4. İş kazası ve meslek hastalıklarının hukuki sonuçları 5. Kamak kela olayların tanımı, raporlanması, çıkarılacak dersler 	1 Saat
<p>ç) İş sağlığı ve güvenliği alanında iyi uygulama örnekleri</p>	1 Saat
2. SAĞLIK VE GÜVENLİK KONULARI İLE KORUNMA YÖNTEMLERİ	
<p>a) İşin yürütümü ve çalışma ortamına ilişkin risk faktörleri</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. İş ekipmanları (Makineler ve el aletleri), 2. Elektrik, 3. Patlama, patlama, yangın ve yangından korunma, 4. Anık yönetimi, 5. Elle kaldırma ve taşıma, 6. Yükleme, boşaltma, istifleme ve depolama, 7. Fiziksel faktörler (Türesim, gürültü, termal konfor, radyasyon, aydınlatma, havalandırma vb.), 8. Kimyasal faktörler, 9. Biyolojik faktörler, 10. Ergonomik faktörler, 11. İşyeri bina ve eklentileri, 12. İşyerinde temizlik ve düzen, 13. Ekranlı araçlarla çalışma, 14. Sağlık ve güvenlik işaretleri, 15. Acil durumlar. 	8 Saat
<p>b) Bireysel ve organizasyona ilişkin faktörler</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri, 2. Meslek hastalıklarının sebepleri ve korunma prensipleri, 3. İlgilendirme, 4. Psikososyal risk etmenleri, 5. Kişisel koruyucu donanma kullanımı 	2 Saat
<p>c) Dokümantasyon</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Risk değerlendirme dokümanının hazırlanması, 2. Acil durum planının hazırlanması, 3. İSG eğitimlerinin belgelendirilmesi, 	1 Saat

50'den Az Çalışanı Olan,
Az Tehlikeli Sınıfta Bulunan
İşyerleri için İSG Eğitim Programı

16 Saatlik Uzaktan Eğitim ile
İSG Sınav Katılım Hakkı Belgesi

Başvurular Başladı!
isgveki.gtu.edu.tr



Türkiye'nin Her Yerinden Detaylı bilgi için:

0850 259 55 54

